
 

 

 

2023 年 7月吉日 

お取引先各位 

株式会社バリューＨＲ 

代表取締役社長 藤田美智雄 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とインボイス制度への対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 
 
さて、2023 年 10 月 1 日より、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方式として適

格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入が予定されております。 

 この度、弊社及び弊社グループ会社は、インボイス制度の導入に伴い適格請求書発行事業

者登録を行いました。下記の通り、登録番号のご通知と弊社及び弊社グループ会社のインボ

イス制度への対応についてご案内いたします。 

 

なお、インボイス制度に関するご不明点は、管轄税務署までお問合せ下さいますよう、ど

うぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 
 
１．弊社及び弊社グループ会社の登録番号 

会社名 登録有無 登録番号 

株式会社バリューＨＲ 有 Ｔ7011001036950 

株式会社バリューネットワークス 有 Ｔ2011001039917 

株式会社バリューヘルスケア 有 Ｔ1011001046170 

株式会社健診予約．ｃｏｍ 有 Ｔ4011001116219 

 

２．弊社及び弊社グループ会社のインボイス制度への対応 

（１）適格請求書について 

上記の弊社及び弊社グループ会社から発行する請求書には、登録番号を記載い

たします。 

 

（２）弊社からご請求する健診費用（支払代行分）に関する変更点について 

    弊社から発行する健診費用の請求書に加え、医療機関ごとに適格請求書発行事 

業者・免税事業者の区分（適格請求書発行事業者の場合は登録番号を記載）及び適

用税率ごとの区分等を記載した精算書等の発行を予定しております。 

 

３．問い合わせ先 

  弊社各担当部署まで直接お問い合わせください。 

   

以上 


